
Zarządzenie Nr Og.0050.79.2021.JG 
Burmistrza Dobrego Miasta 

z dnia 16 czerwca 2021 r. 
 
 

w sprawie zmian w Regulaminie Pracy Urzędu Miejskiego w Dobrym Mieście. 
 
 
 Na podstawie art. 33 ust.3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2020 r., poz.713 z późn.zm.), art.104 § 1, art. 1041 § 1 pkt.1, art.1042 i art.1043  
ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz.1320 z późn.zm.) 
oraz art.7 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. 
Dz.U. z 2019 r., poz.1282) zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

W okresie od 01.07.2021 r. do 31.08.2021 r., § 11 ust.2 Regulaminu Pracy Urzędu 
Miejskiego w Dobrym Mieście otrzymuje brzmienie: 
„Ustala się następujący czas pracy pracowników: poniedziałek od godz. 830 do godz. 1630, 
wtorek– piątek od godz.700 do godz.1500”. 
 

§ 2. 
 

Informację o zmianie czasu pracy podaje się do publicznej wiadomości poprzez 
wywieszenie na tablicy informacyjnej Urzędu oraz zamieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej i na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Dobrym Mieście. 
 

§ 3. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia  podania do 
wiadomości pracownikom Urzędu Miejskiego w Dobrym Mieście. 

 
 
 
 
............................................................. 
(związek zawodowy pracowników samorządowych) 
 
 
 

Burmistrz Dobrego Miasta  
   /-/  Jarosław Kowalski 


